

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2023/106-1376
Konu: İstanbul Ticaret Odası Tedarikçi Günleri

Mersin, 20/03/2023

Sayın Üyemiz,

İstanbul Ticaret Odası'ndan alınan bir bilgi notunda, 1990 yılından bu yana İstanbul Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren Yan Sanayi Borsası'nın, KOBİ'leri dış pazarlara yönlendirerek ülkemiz ihracatını hem çeşitlendirmek hem de arttırmak için çalışmalarını sürdürdüğü ifade edilmektedir.

Devamla, bu çalışmalar arasında önemli bir yer tutan "Tedarikçi Günleri" organizasyonlarının, yerli ve yabancı ana sanayicilerle ülkemizdeki yan sanayi firmalarını birebir buluşturarak aralarında güçlü bağlar kurulmasını ve her iki taraf için de müşteri portföylerinin gelişmesini sağladığı belirtilmektedir. Geçtiğimiz son iki yılda Bosch, MTU, Schneider Electric, Harman, Hitachi Europe, Türk Traktör, Roketsan, Toyota Material Handling, Silverline, Baier&Michels, B&M, Munters, Proficool Fans, Autoliv, Gates Powertrain, Stackpole, Canon Bretagne, Continental, Schaeffler, Rolls Royce v.b. dünyanın önde gelen yerli ve yabancı küresel firmalarının "Tedarikçi Günleri" organizasyonu için Odalarına geldiği ifade edilmektedir.

Söz konusu faaliyetlerin bir devamı olarak, Odaları ve "Aspilsan Enerji" firmasının iştiraki ile **16 Mayıs 2023** tarihinde "**Aspilsan Tedarikçi Günü**" etkinliğinin; "Sampa Otomotiv" firmasının iştiraki ile **23 – 24 Mayıs 2023** tarihlerinde "**Sampa Otomotiv Tedarikçi Günü**" etkinliğinin gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

(Aspilsan Enerji, 1981 yılında Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulmuş olup Aselsan, Roketsan, Tusaş ve Havelsan gibi Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı (TSKGV) firması olup Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyacına göre; kara, hava ve denizde kullanılan cihazlara özgü pil ve bataryalar üretmektedir.

Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan Sampa Otomotiv, 1998 yılında ilk ihracatını gerçekleştirmiş olup 160 ülkeden oluşan bir ihracat aralığına sahiptir. 14 farklı ülkede ofis ve deposu bulunan Sampa Otomotiv'in, 18 marka için 24 kategoride 45.000 farklı ürün çeşidinden oluşan bir ürün yelpazesi bulunmaktadır. 1994 yılında kurulmuş olan Sampa Otomotiv'in 4230 çalışanı bulunmaktadır. Güvenli üretim yapmak ve müşterilerine en iyi ürünleri sunmayı amaçlayan Sampa Otomotiv, üretim tesisleri üstün kalite ve müşteri memnuniyetini temsil eden Ford Q1 Sertifikası almaya hak kazanmıştır.)

Söz konusu organizasyonun, firmaların küresel ticarete daha etkin bir yer alması adına önemli bir fırsat sunduğu belirtilmektedir. Firmaların Aspilsan Enerji ve Sampa Otomotiv firmasının satın alma yetkilileri ile yüz yüze görüşmek istemeleri halinde, aşağıda yer alan link üzerinden **31 Mart 2023 tarihine kadar** başvuru yapması gerektiği bildirilmektedir.

(Not: Başvuru formunu dolduranların tekrar doldurmalarına gerek yoktur.)



Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2023/106-1376
Konu: İstanbul Ticaret Odası Tedarikçi Günleri

Mersin, 20/03/2023

Aspilsan Tedarikçi Günü [Başvuru Formu için Tıklayınız](#)

Sampa Otomotiv Tedarikçi Günü [Başvuru Formu İçin Tıklayınız.](#)

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Osman ERŞAHAN
Genel Sekreter Yrd.

